Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 215 Sabado, 16 de septiembre de 2017 Pagina 26529

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes

6297 Resolucion de 7 de septiembre de 2017, de la Direccion General
de Deportes, por la que se designa al Juez Unico de competicion
del campeonato de promocion deportiva de la Region de Murcia,
correspondiente al Programa de “Actividad Fisica y Deporte en
Edad Escolar” para el curso 2017/2018.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 8/2015, de 24 de marzo, de la
Actividad Fisica y el Deporte de la Regidén de Murcia y en uso de las competencias
que la misma atribuye, la Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes,
mediante Orden de 31 de julio 2017, ha aprobado el programa de “Actividad
Fisica y Deporte en Edad Escolar” para el curso 2017/2018.

En el Articulo Segundo de dicha Orden se definen las modalidades de
participacidn programadas, entre las que se encuentra el “"Campeonato de
Promocion Deportiva de la Region de Murcia, en las categorias Benjamin, Alevin,
Infantil, Cadete y Juvenil”.

Visto el Articulo Cuarto de la Orden de 31 de julio 2017, de la Consejeria
de Educacidn, Juventud y Deportes, por el que se aprueba el programa de
“Actividad Fisica y Deporte en Edad Escolar” para el curso 2017/2018, asi como
los apartados 13 y 14 de la Resolucién de la Direccidn General de Deportes
por la que se aprueban las Bases de Participacidén y las Reglas Técnicas de
las modalidades deportivas incluidas en el Campeonato de Promocion Deportiva
de la Regién de Murcia, en las categorias Benjamin, Alevin, Infantil, Cadete y
Juvenil correspondientes al programa de “Actividad Fisica y Deporte en Edad
Escolar” para el curso 2017/2018 y en virtud de las atribuciones que tengo
conferidas para dictar cuantas disposiciones sean necesarias para el desarrollo
adecuado del programa,

Resuelvo:

Designar a don Artemio Miguel Soriano Gil, funcionario de la Direccién
General de Deportes, como Juez Unico de Competicién del Campeonato de
Promocion Deportiva de la Regién de Murcia correspondiente al Programa de
“Actividad Fisica y Deporte en Edad Escolar” de la Regién de Murcia para el
curso 2017/2018.

Notifiquese la presente Resolucién al interesado con indicaciéon de que, por
no poner fin a la via administrativa, contra ella se puede interponer recurso de
alzada ante la Consejera de Educacion, Juventud y Deportes, en el plazo de un mes
a contar desde el siguiente dia a aquel en el que tenga lugar dicha notificacion,
de conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 7 de septiembre de 2017.—El Director General de Deportes, Alonso
Gomez Lopez.

NPE: A-160917-6297 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	8421/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-851/2017) de 5 de septiembre, por la que se modifica la Resolución (R-790/2017) de 26 de julio, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de 6 plazas de la Escala de Técnicos
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8650/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el sistema de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8635/2017	Resolución de la Dirección General de Innovación, Producciones y Mercados Agroalimentarios, por la que se dispone la publicación del procedimiento para participar en la distribución de frutas, hortalizas y leche en los centros escolares.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8610/2017	Extracto de la Resolución de 1/8/2017 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia por delegación de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, misión comercial directa a Perú y Colombia 2017.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8602/2017	Resolución de 7 de septiembre de 2017 de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Mu
	8603/2017	Resolución de 7 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las normas de disciplina deportiva del campeonato de promoción deportiva de la Región de Murcia en las categorías benjamín, alevín, infantil, cade
	8604/2017	Resolución de 7 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Deportes, por la que se designa al Juez Único de competición del campeonato de promoción deportiva de la Región de Murcia, correspondiente al Programa de “Actividad Física y Depor
	8605/2017	Resolución de 7 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el campeonato de deporte adaptado en edad escolar de l
	8606/2017	Resolución de 7 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación en las “Campañas de Promoción, rendimiento Deportivo y Deporte adaptado en Edad Escolar promovidas por los Ayuntamiento
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8432/2017	Ejecución de títulos judiciales 69/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	8424/2017	Procedimiento ordinario 460/2016.
	8426/2017	Seguridad Social 226/2016.
	8427/2017	Procedimiento ordinario 775/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	8425/2017	Despido/ceses en general 571/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8414/2017	Ejecución de títulos judiciales 80/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	8413/2017	Ejecución de títulos judiciales 7/2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Abanilla Norte”
	8624/2017	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-15T13:09:06+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



